
Måsen 
PARKEN MÅSEN – EN PARK FÖR ALLA 

Parken är uppdelad i sex delområden med olika funktion och innehåll. Delområdena sammanbinds 

med asfalterade gångar som är anpassade för skötselfordon där dessa behöver kunna ta sig fram.  

På ritningen är varje delområde färgkodat med tillhörande inspirationsbilder. Bilderna visar 

funktioner och är inte exempel på exakta produkter. 

ENTRÉER 

Det finns ett flertal entréer till parken Måsen. De norra och östra entréerna är inte 

tillgänglighetsanpassade då de utgörs av trappor eller har brant lutning. Från söder kan parken nås 

via en flack parkväg. Skötselfordon kan ta sig in i parken via Ejdervägen alternativt från söder. I 

dagsläget är obehörig fordonstrafik i parken ett problem. Målsättningen är att försvåra för dessa 

fordon att ta sig in i parken och samtidigt göra en flackare entré från Ejdervägen. Kopplingen mellan 

Ejdervägen och Fagersjöskolan/ bryggan vid Magelungen görs mindre tydlig genom att den smalnas 

av och får en avvikande markbeläggning. En ny flackare parkväg utreds mellan Ejdervägen och parken 

i nästa skede. Entréerna accentueras med vegetation i form av blommande träd och lökväxter. 

MÖTESTORGET 

Mellan Fagersjöskolan och Mötesplatsen skapas ett entrétorg som vi kallar Mötestorget. Här kan 

man sitta och fika mot söderväggen där bord och bänkar placeras medan barnen leker i de små 

lekhusen eller gungar i hängmattan. Pingisbord och en streetbasketkorg på asfaltytan lockar 

ungdomar och kan ge platsen liv en större del av dygnet. De stora träden och gräsytorna bevaras och 

kompletteras med nya planteringar och olika typer av sittplatser som parksoffor, trädbänk och 

långbänk. Markbeläggningen av stenmjöl passar bra för boulespel. 

MITTPUNKTEN 

Mittpunkten är parkens hjärta. Här samlas man för att grilla och äta. Över grillplatserna och 

bänkborden planeras ett stort tak som även sträcker sig in över småbarnsleken intill. En scen som 

riktar sig åt alla håll kan användas för dans och teater men fungerar även som sittplats. Scenen 

tillgänglighetsanpassas med en ramp. I slänten norr om scenen planeras en läktare med utsikt över 

parken.  

ÖPPEN GRÄSYTA 

Centralt i parken anläggs en öppen gräsyta med bänkbord som kan flyttas runt. Gräsytan ramas in av 

nyplanterade träd för skugga. 

SMÅBARNSLEK 

Småbarnsleken utgörs av sandyta för en liten klätterställning med rutsch och en baksandlåda som 

avdelas med en träspång försedd med specialritade träspaljéer för fantasilek och solskydd. En 

vippgunga för fyra personer placeras på gummiyta för att vara tillgänglig för funktionsnedsatta. 

Mellan ”öppen gräsyta” och småbarnsleken anläggs ett lekbuskage. Hela småbarnsleken inhägnas 

med ett trästaket som utformas med titthål och böjar för att bli en del av lekmiljön.  

  



LUGNA HÖRNAN 

I parkens norra hörn nedanför slänten skapas en lugn hörna i skuggan. Här kan man spela schack på 

de speciella schackborden eller sitta på en parksoffa och titta på perennplanteringen och samtidigt 

ha överblick över parken. På våren skymtas Magelungen längre bort.  

UTMANANDE LEK 

Den utmanande leken består av två huvudattraktioner, en multisportplan med liten läktare samt en 

stor klätterlek. Multisportplanen kommer att ha asfaltbeläggning som kan målas för ett få ett 

lekfullare uttryck. Vilken typ av klätterställning det kommer att bli ska invånarna ges tillfälle att rösta 

om. Tre leverantörer kommer att få presentera varsitt förslag. Invånarna får rösta på sin favorit och 

det förslag som vinner kommer sedan att placeras i parken.  

Mellan plaskdammen, pulkabacken och den utmanande leken utökas gräsytan för att göra 

pulkaåkning säkert och ge plats för solbad och picknic intill plaskdammen. 

De två väderskydden i området för den utmanande leken utgörs av träramar/kuber som man kan 

sitta inuti. Ett antal solsoffor placeras i soligt läge med utsikt över sjön. 

Två bodar för parklekens utrustning placeras i anslutning till parkvägen. Ytterväggarna på dessa kan 

utnyttjas för anslagstavla och väggfast lekutrustning. 

MOTION 

Nedanför parkens sydvästra slänt anläggs ytor för rörelse och motion. I södra delen i form av en 

sandyta med lekutrustning för snurrlek, i norra änden ett utegym. Vilken typ av utegym det ska bli 

kommer invånarna att få rösta om. 


